

Ragione Sociale:	Esercizio	Data Registrazione	Numero Registrazione	Registro	Causale	Descrizione	Contropartita	Dare	DATA INCASSO
COMUNE DI BAGNARIA	2022	11/05/2022	77,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.893,00	07/06/2022
COMUNE DI CASEI GEROLA	2022	11/05/2022	78,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	7.122,00	14/07/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2021	31/12/2021	252,	B	Fattura cliente	S. G. - INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DETERMINA N. 321 DEL 30/12/2020 Fat. n° 252 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.256,16	02/02/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2021	31/12/2021	253,	B	Fattura cliente	P.A. INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 VOSTRO PROTOCOLLO N. 16746 DEL 28/12/2020 FC n° 253/B del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	595,86	28/02/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	31/03/2022	39,	B	Fattura cliente	PROLO RILASCIATA - INTEGRAZIONE RETTA DAL 1/1/2022 AL 31/03/2022 AL SERVIZIO AFFIDATO DEL 10/03/2021 PROLO RILASCIATA - INTEGRAZIONE RETTA DAL 1/1/2022 AL 31/03/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	496,55	29/04/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	31/03/2022	40,	B	Fattura cliente	S. G. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 ATTO N. 290 DEL 28/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.256,16	29/04/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	30/06/2022	108,	B	Fattura cliente	S. G. - INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 ATTO N. 290 DEL 28/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.256,16	22/08/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	01/07/2022	133,	B	Fattura cliente	P. A. - INTEGRAZIONE RETTA DAL 12/5/2022 AL 30/6/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	324,41	24/08/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	03/10/2022	172,	B	Fattura cliente	P. A. - INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIM 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	595,86	31/10/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	03/10/2022	172,	B	Fattura cliente	S. G. - INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022 ATTO N. 290 DEL 28/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.256,16	31/10/2022
COMUNE DI CASTEGGIO	2022	02/11/2022	198,	B	Fattura cliente	P. A. - INTEGRAZIONE RETTA DAL 01/10/2022 AL 27/10/2022 DATA DEL DECESSO	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	176,31	05/12/2022
COMUNE DI CAVA MANARA	2022	03/10/2022	174,	B	Fattura cliente	N. S. -INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.487,07	31/10/2022
COMUNE DI COLLI VERDI	2022	11/05/2022	79,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022 DETERMINA N. 127 DEL 30/4/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.072,00	14/06/2022
COMUNE DI CORANA	2022	16/05/2022	88,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.719,00	13/10/2022
COMUNE DI GIUSSAGO	2022	31/12/2021	254,	B	Fattura cliente	D.S. - INTEGRAZIONE RETTA OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2021 DETERMINAZIONE N. 130 DEL 08/09/2021 Fat. n° 254 del 31/12/2021	Intesa S.Paolo SPA (1.2.9.5)	4.680,90	27/01/2022
COMUNE DI GIUSSAGO	2022	31/03/2022	41,	B	Fattura cliente	D. S. -INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N. 27 DEL 17/02/2022	Rette da privati (3.1.1.2)	4.680,90	03/05/2022
COMUNE DI GIUSSAGO	2022	30/06/2022	110,	B	Fattura cliente	D. S. -INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N. 27 DEL 17/02/2022	Rette da privati (3.1.1.2)	5.046,00	12/08/2022
COMUNE DI GIUSSAGO	2022	03/10/2022	175,	B	Fattura cliente	D. S. -INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N. 27 DEL 17/02/2022	Rette da privati (3.1.1.2)	5.046,00	31/10/2022
COMUNE DI GODIASCO SALICE TERME	2021	31/12/2021	269,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE 2DO SEMESTRE 2021 Fat. n° 269 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.836,00	21/01/2022
COMUNE DI GODIASCO SALICE TERME	2022	11/05/2022	80,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE GENNAIO -APRILE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.231,00	26/05/2022
COMUNE DI LANDRIANO	2022	30/06/2022	111,	B	Fattura cliente	N.L. INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	999,99	19/07/2022
COMUNE DI LANDRIANO	2022	03/10/2022	176,	B	Fattura cliente	N.L. INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	999,99	07/10/2022
COMUNE DI MALEO	2021	31/12/2022	255,	B	Fattura cliente	C. M. - RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DETERMINA N. 25 DEL 18/03/2021 FC n° 255/B del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.290,89	28/02/2022
COMUNE DI MALEO	2022	31/03/2022	42,	B	Fattura cliente	C. M. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.290,89	
COMUNE DI MALEO	2022	20/04/2022	67,	B	Nota di accredito	CURTI MARCO - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 IL COMUNE DI MALEO HA RIFIUTATO LA FATTURA	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	-2.290,89	
COMUNE DI MALEO	2022	01/08/2022	149,	B	Fattura cliente	C. MARCO - INTEGRAZIONE RETTA 1 SEMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.581,82	30/09/2022
COMUNE DI MALEO	2022	03/10/2022	177,	B	Fattura cliente	C.M.. INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.290,89	09/12/2022
COMUNE DI MENCONICO	2022	11/05/2022	81,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.044,00	17/05/2022
COMUNE DI MONTALTO PAVESE	2022	11/05/2022	82,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.589,00	30/05/2022
COMUNE DI MONZA	2021	31/01/2022	256,	B	Fattura cliente	A. L. - RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DETERMINA N. 2259/2020 N. IMPEGNO 413 Fat. n° 256 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.100,00	31/01/2022
COMUNE DI MONZA	2022	31/01/2022	257,	B	Fattura cliente	C. M. - RETTA 4 TRIMESTRE 2021 Fat. n° 257 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.921,00	31/01/2022
COMUNE DI MONZA	2022	31/03/2022	43,	B	Fattura cliente	C.M. INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N. 2421 DEL 27/12/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.921,00	26/04/2022
COMUNE DI MONZA	2022	31/03/2022	44,	B	Fattura cliente	A. L. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 DETERMINA N. 2421 DEL 27/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.100,00	26/04/2022
COMUNE DI MONZA	2022	30/06/2022	112,	B	Fattura cliente	C. M. INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N. 2421 DEL 27/12/2022 FC n° 43/B del 31/03/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.921,00	11/07/2022
COMUNE DI MONZA	2022	30/06/2022	113,	B	Fattura cliente	A. L. - INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 DETERMINA N. 2421 DEL 27/12/2021 FC n° 44/B del 31/03/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.400,00	11/07/2022
COMUNE DI MONZA	2022	03/10/2022	178,	B	Fattura cliente	C. M. INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022 DETERMINAZIONE N.C n°	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.921,00	13/10/2022

COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI	2021	31/12/2021	261,	B	Fattura cliente	C. C. INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DETERMINA N. DEL Fat. n° 261 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	750,00 €	03/02/2022
COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI	2022	31/03/2022	52,	B	Fattura cliente	C. C. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	750,00	03/05/2022
COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI	2022	30/06/2022	120,	B	Fattura cliente	C. C.N - INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	750,00	19/07/2022
COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI	2022	03/10/2022		B	Fattura cliente	C. C.N - INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	750,00	07/11/2022
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI STAFFORA	2022	11/05/2022	84,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.344,00	27/05/2022
COMUNE DI SOMMO	2021	01/01/2022	262,	B	Fattura cliente	D. N.C. - RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DET. N. DEL Fat. n° 262 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.506,00	14/02/2022
COMUNE DI SOMMO	2022	31/03/2022	53,	B	Fattura cliente	D. N.C. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.506,00	27/04/2022
COMUNE DI SOMMO	2022	30/06/2022	134,	B	Fattura cliente	D. N.C. - INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.106,00	17/08/2022
COMUNE DI SOMMO	2022	03/10/2022		B	Fattura cliente	D. N.C. - INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.106,00	23/11/2022
COMUNE DI TORRAZZA COSTE	2022	11/05/2022	85,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.719,00	26/05/2022
COMUNE DI TORRAZZA COSTE	2022	11/08/2022	151,	B	Fattura cliente	TUTELA ADULTI 1 SEMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	700,00	22/08/2022
COMUNE DI VAL DI NIZZA	2022	11/05/2022	86,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.737,00	23/06/2022
COMUNE DI VARZI	2021	31/12/2021	263,	B	Fattura cliente	B.C. E- INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 Fat. n° 263 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	900,00	28/01/2022
COMUNE DI VARZI	2021	31/12/2021	264,	B	Fattura cliente	R.Z. INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DELIBERA N. 78 DEL 30/07/2021 Fat. n° 264 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	720,00	28/01/2022
COMUNE DI VARZI	2022	11/05/2022	87,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022 DETERMINA N. 6 DEL 27/01/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	9.087,00	12/07/2022
COMUNE DI VOGHERA -Sett.serv.sociali e istruzione	2021	31/12/2021	265,	B	Fattura cliente	C1. INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DELIBERA N. 78 DEL 30/07/2021 Fat. n° 264 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.888,90	24/02/2022
COMUNE DI VOGHERA -Sett.serv.sociali e istruzione	2022	31/03/2022	55,	B	Fattura cliente	C1. INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	3.868,89	30/05/2022
COMUNE DI VOGHERA -Sett.serv.sociali e istruzione	2022	30/06/2022	121,	B	Fattura cliente	C1. INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.727,58	30/08/2022
COMUNE DI VOGHERA -Sett.serv.sociali e istruzione	2022	30/09/2022	188,	B	Fattura cliente	C1. INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022 VS MAIL DEL 3/1/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.727,58	05/12/2022
COMUNE DI ZAVATTARELLO	2022	08/06/2022	98,	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	2.787,00	03/08/2022
COMUNE DI ZINASCO	2021	31/12/2021	266,	B	Fattura cliente	V. S - RETTA 4 TRIMESTRE 2021 DET. N. DEL Fat. n° 266 del 31/12/2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.746,00	13/01/2022
COMUNE DI ZINASCO	2022	31/03/2022	56,	B	Fattura cliente	V. S. - INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.746,00	11/05/2022
COMUNE DI ZINASCO	2022	30/06/2022	122,	B	Fattura cliente	V. S. - INTEGRAZIONE RETTA 2 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.146,00	27/07/2022
COMUNE DI ZINASCO	2022	30/09/2022		B	Fattura cliente	V. S. - INTEGRAZIONE RETTA 3 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	1.146,00	19/10/2022
UNIONE DEI COMUNI BORGHI E VALLI	2021	31/12/2022	267	B	Fattura cliente	M.S. INTEGRAZIONE RETTA 4 TRIMESTRE 2021	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	900,00 €	07/02/2022
UNIONE DEI COMUNI BORGHI E VALLI	2022	31/03/2022	54	B	Fattura cliente	M.S. INTEGRAZIONE RETTA 1 TRIMESTRE 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	900,00 €	30/06/2022
UNIONE DEI COMUNI BORGHI E VALLI	2022	08/06/2022	99	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	4.011,00 €	02/08/2022
UNIONE DEI COMUNI BORGHI E VALLI	2022	30/06/2022	123	B	Fattura cliente	M.S. INTEGRAZIONE RETTA 1/4/2022-21/4/2022	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	197,20 €	27/12/2022
UNIONE DEI COMUNI BORGHI E VALLI	2022	11/08/2022	150	B	Fattura cliente	TUTELA MINORILE ANNO 2022 (ROCCA SUSELLA)	Rette da Comuni e Province (3.1.1.1)	684,00 €	27/12/2022